
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 
 

 
Mediacentrum MHMP 
E-mail: mediacentrum@praha.eu 

1/1  

 

Jan Chabr 
člen Rady hl. m. Prahy (Spojené síly pro Prahu) 

oblast správy majetku a majetkových podílů 
 
Spustili jsme realitní inzertní portál, který umožní občanům přehledně zjistit, jaký majetek 
Praha vlastní, jak je spravován nebo jaké prostory jsou k dispozici. Již se zapojilo 22 
městských částí.  
 
Po dlouhých letech se nám podařilo vyřešit problém nadchodu a terasy Budějovická, bylo 
podepsáno memorandum a finišuje se s projektem na rekonstrukci celého objektu.  
 
Staroměstská tržnice je před výběrem dodavatele stavby. Z centra města začaly mizet nedůstojné 
obchody s matrjoškami a nepoctivé směnárny.  
 
Podařilo se nám také dokončit rekonstrukci náplavek, a to včetně kobek. Oslovení projektanti 
nám také předali své návrhy na budoucí podobu objektu Aquacentra Šutka a provedli jsme věcný 
audit majetkových odborů. 


	Jan Chabr
	člen Rady hl. m. Prahy (Spojené síly pro Prahu)
	oblast správy majetku a majetkových podílů

